
Ministerul Mediului, Apelor şi Pădurilor
Agenţia Naţională pentru Protecţia Mediului

AGENŢIA PENTRU PROTECŢIA MEDIULUI TELEORMAN

Decizie nr. 8534/17.12.2021
A

Urmare a cererii adresate de Negrila V. Marcela întreprindere Individuala, cu
sediul în comuna Rasmiresti, sat Ludaneasa, judeţul Teleorman, înregistrată la Agenţia
pentru Protecţia Mediului Teleorman, cu nr. 8534/29.16.2021, în baza Hotărârii
Guvernului nr. 1000/2012 privind reorganizarea şi funcţionarea Agenţiei Naţionale
pentru Protecţia Mediului şi a instituţiilor publice aflate în subordinea acesteia, a
Ordonanţei de Urgenţă a Guvernului nr. 195/2005 privind protecţia mediului, aprobată
cu modificări şi completări prin Legea nr. 265/2006, cu modificările şi completările
ulterioare şi a Ordinului MMDD nr. 1798/2007 pentru aprobarea Procedurii de emitere a
autorizaţiei de mediu, cu modificările şi completările ulterioare, OMMAP nr. 1150/2020
- privind aprobarea Procedurii de aplicare a vizei anuale a autorizaţiei de mediu si a
autorizaţiei integrate de mediu Agenţia pentru Protecţia Mediului Teleorman

D E C I D E

Revizuirea autorizaţiei de mediu nr. 154 din 25.07.2013, emisa pentru activitatatile
cod CAEN rev. 2 — 0161 - „Activităţi auxiliare pentru producţia vegetala";

- 0164 - „Pregătirea seminţelor",
punct de lucru in comuna Rasmiresti, sat Ludaneasa, judeţul Teleorman.
Motivele care au stat la baza deciziei sunt următoarele:

- Parcurgerea procedurii s-a realizat în conformitate cu prevederile OM nr. 1798
din 19 noiembrie 2007 pentru aprobarea Procedurii de emitere a autorizaţiei de
mediu, cu modificările şi completările ulterioare.

- Documentele care au stat la baza emiterii prezentei decizii vor putea fi consultate
la sediul APM Teleorman cu sediul in municipiul Alexandria, str. Dunării, nr.l,
de luni -joi intre orele 8.00 - 16.30, vineri intre orele 8.00 - 14.00.

Director Executîvp
Laura Ilariana SIMION,A v \\>A *s\

Şef Serviciu A.A.A.,
Mihaela

întocmit,
ValerUiţljLINCU

AGENŢIA PENTRU PROTECŢIA MEDIULUI TELEORMAN
Str. Dunării, nr.l, Alexandria, j ud., Cod 140002

E-mail: office@apmtr.anpm.ro; Tel. 0247/316.228; 021. Fax. 0247/316.229
Onerator de date cu caracter personal, conform Regulamentului (UE) 2016/679


